PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 ноября 2020 г.
	№ 652-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.08.2020 № 481-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила предоставления в 2020 и 2021 годах бюджету муниципального образования «город Димитровград» иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения расходных обязательств, связанных с организацией бесплатного горячего питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций, расположенных на территории указанного муниципального образования, из числа членов многодетных семей, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 27.08.2020 № 481-П
«О предоставлении в 2020 и 2021 годах бюджету муниципального образования «город Димитровград» иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения расходных обязательств, связанных с организацией бесплатного горячего питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций, расположенных на территории указанного муниципального образования,
из числа членов многодетных семей», следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «образования и науки» заменить словами «просвещения и воспитания»;

2) абзац первый пункта 4 после слов «Министерством с» дополнить словом «местной»;

3) в абзаце первом пункта 6 слова «пункте 6» заменить словами «пункте 5».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

                                          А.А.Смекалин

1211ан1